in cōmuni plurimarū virginū. **R.**
 Tunc surerunt. **Oratio.** Omni-
 potēs sempiternē. Requie in fe-
 lio anatarum uite et rufine. po-
 stea fit cōmū de sancta maria. **Et**
 cō pio. **Leo.** Rea et deus. **M.**
 Quorum aut anime. **Caf.** Sci-
 mus. **Oratio.** O genitrici christi ro-
 sec. **Actamini.** **Oratio.** **Oratio.**
 Glona hec est. Requie in festo cri-
 spini et crispiam. oro ut supra.
 In matut. **Oratio.** Venite po-
 puli ad collaudādūm. Requie in
 festo sanctorū nazarij et celi. **Oratio.**
 Sanctorū meritis. **Oratio.** Nōm-
 dominus. euz ceteris et suis psal.
 Requie in festo crispi et crup-
 niani. **Actamini.** **Leo prima.**

Dico igitur tempore charis-
 timo bulario tholosane vi-
 dis episcopo. Diuinitus reuelatū
 est et corpus sanctissimū i laturni
 martyris ipsi vero de loco fue-
 rat a sacratissimis mulieribus de-
 conuincunt ad altum transire locū
 quod et egit. **R.** Absterget. **L. ij.**

Dan sacrum corpus predi-
 cti martyris christi accipies
 in loco recōditū ut a nullo postea
 fuerat inuentū. Sed tamen caput
 ablatū secum retinuit et in vaso ar-
 genteo digniter inclusit et dicitur
 pus a nullo repiri poterat. **Sa-**
 te caput pro honore sancti et pio-
 tide a cunctis iueneret. **R.** Christi.

De tempore per mēdo semissi-
 ma gens vandalorū vna cum vi-
 gariis inuenerunt consiliū cōtra pro-
 nunciar. Tholosanā totius gallic

gentē destruendā. eo quod esset opu-
 lentiores diuitis. **Quia** diuina reue-
 latione quibusdam preterate vr-
 bis religiosissimis presbyteris pa-
 resfactus est. scilicet eubaldo hono-
 ratio et vincentio. **R.** Laucrum.

Quia diuina visione **Leo iij.**
 Quia diuina visione predictum caput
 cum ligno dominico ultra mōtes
 pireneos ad locū qui tunc tempo-
 ris sidonia nuncupatus est. Regi
 autem eiusdē loci. vrgellus dicitur
 secū transire oāt. **Oratio.** paruisi-
 ma fabricat a basilica circa annē
 valerā ipsū caput cū maxima re-
 uerentia reconduerūt vbi et ad
 hodiernum tempus euz oet hono-
 rentia et laude retinetur. **R.**
 Cerbera carnicum. **Leo. v.**

Eadaldus autē beatissimū
 cum vellet tholosā repatria-
 re raptus est aquis vbi dicitur
 esse terme ab ipsa nefandis van-
 dalis. **Oratio.** illis est igitur. veneran-
 dus martyr. **E**adaldus pro christi
 nomi ac perfidionum oecum-
 bens gladio insignes victorie pal-
 mū celo gaudens intulit. **R.** **Sa-**
 cti mei. **Leo. vj.** dicitur de sancta-
 rum iuste et rufine cum **R.** **Audi-**
 innocem. **Leo. vij.** **Secundum lucam.**

In illo tempore. Descendēs
 Iesus de monte scit in loco
 campū et turba discipulorū eius
 et multitudo copiosa plebis. ab
 omni iudea et ierusalem et mari-
 ma et terna et sidonis qui venerāt ut
 audirēt eū. et sanaretur a languen-
 tibus suis. **Et ref.** **Oratio.**

Electurus dominus aposto-

lus montanam subiit turbam do-
 cturus ad campestria rediit nō ni-
 si humilem christum. Turbe vi-
 dere sufficiunt. **R. D.** constantia
Martyrum. Lectio octaua.
 Nam hec norma q̄ securus
 apostolus ait non potui vobis lo-
 qui quasi spiritualibus sed quasi
 carnalibus. Quasi paruulus in
 christo lac potum vobis dedi non
 escas. **R.** In sunt viri si si. **L. ix.**
Sed hic gloriosus dei arctera.
 Quas crudeli sic pro christo
 morte percutus, in dicio sunt cla-
 ui capiti eius et pectori totoq; pe-
 ne corpora perfidorum crudeli vio-
 lentia fixi. Sanctitatis vero eius.
 indicia per plura pandunt mira-
 culorum prodigia diuina per illū
 gratia fauente patrata. **R. D.** q̄
 glonofuz est. Requie in festo san-
 ctorum innocentiū cum sua **Uer-**
beta. n. ante laud. **In** sunt triū-
 pbatores. **In** laud. añ **S.** cimus.
 v. Requie in festo crispini et cri-
 spiniani. **Cap.** Scimus quoniā.
Mletamini. **H. 7.** Felix eoual-
 de. **n.** **E**uolent. in euangel. añ **a.**
O dei dilecte. Et triūpbatur ora-
 tio vsupra. fit conio. de sanctarū
 iuste et rufine. **Ad. j.** añ **a.** **C**ū pal-
 ma. **Ad** chūte **Stia** sanctorū
 cui ferunt in aree polozū m. oro vt
 supra. **Ad. iij.** añ **O** dilecte. **Cap**
 vsupra. **R. 7. n.** de cōmū **Ad**
 vi. añ **In**stozum anime. **Ad. ix.**
 añ **G**loria beceft. **Ad** vesp. añ **a.**
Scimus. v. psal. plurimoz mar-
 tyrum. **Capm** vsupra. **All**elua.
Qui sūt duo viri misericordie qui
 assistunt ante dominum domina-
 to. em vniuerse terre. **Prosa.**
Laudet chorus plebis chri-
 sti: **Eoualdi** atq; **Sixti** in
 isto natalitio. **In**ti christum profe-
 cutis regnarunt atq; tui crucez
 suam tulerunt. **Pro**perantes cu-
 currebant huium comprehen-
 derunt par. **ali** gloriā. **Ad. 7.**
tyrio coronati. christo duci conse-
 crati hostem mundū vicerunt.
Uitam breuem relinquentes per
 petuam consequentes cum san-
 ctis tripudiam. **U**t sol fugent an-
 te christum mundum sanctificā-
 istum. **ex**em plo miraculis. **In** cil-
 rano sunt sepulti: et in celo simul
 iuncti reliquis martyribus. **Fe-**
lix villa **C**irranensis: que ornata
 est mensis per istos virtutibus.
Eoualde atq; **Sixte** efugate om-
 ne trūte vestris sacris precibus.
Nostras preces exaudite et virtu-
 te subuenite cunctis nos oranti-
 bus. **Amen.** **In** euangelio. **An.**
O dei dilecte. oratio vsupra **Cō-**
pletorium vt supra.
In festo sancte magdalene.
In festo sancte magdalene fit
Officium signi noui. et fit to-
 tum sicut in suo officio cōtri. **Et**
 nō dicitur verbeta. **Ad** nonū **R.**
nec n. **Ad** chūte **Ad** pūam et
 completoriū dicitur **R.** **ty** clep-
son **Ad** vespas añ **de** laudibus. v.
psal. virginum. **Capm** et supra
 dicitur **R.** **R**egnum mundi. **Si**
 vnerit idomi nica. dicitur. **ij. n.**
Exaltare. et lectio. **ij. 7. viij.** de ho-
 melia domi. cum. **R. 7. n.** om-

<p>ps. sicut in die. tamé nō dicuntur. tur. in noctur. dicuntur. in lectioes de passioe. R de festo iohannis. Et nō sunt in lect. per octa. 7 in ista ter die fit lect. ij. de sctō stephano martire. cū R Stephanus t. et i. de sctō stephano. om nia alia sicut in cr̄tima die cōti tamé non triūphat. 7. in euāge. et fit cō. de sctā maria de sancto narcisso vt dictū est. Et i. ista die re. in de. ist. ij. noc. de sctō stephā no. et dī. ii. s. Patefacte sunt. et post Ibi n̄. s. Stephanus vidit. iij. R Stephanus. v. R Surre xerūt. vi. R Sctō stephane. cuz s. d. indite marty. Dñica infra octa. In primis vesp. añā. Felix beatusim⁹. j. tantū ps. seq. Cap. R. Hy. s. In euāge. añ sicut vigilia 7 in die eē tines. sed nō triū phat. añ. In euāgel. o. Sancti martiris. fit cō. de do. 7 de beata maria 7 de sctō narcisso. Lōplet. sicut in die. In matut. iuz. Hy. añ. ps sicut in die sed nō dicuntur s. sup añ. sez trotes. iij. R. Exalta re. lectiones. vij. de passioe. j. R. Post agones. ij. R. Silitana. iij. R. Audies. iij. R. Felix audi me. v. R. Añciatur. vi. R. Glio sus. lō. vij. dī. de homel. do. cum R. Deus time. Sed si fuerit. vij. dies. dī. lō. vij. 7. viij. de omel. do. cū. R. In principio. et Deum ti me. Et si nō fuerit. vij. dies. tunc dī. lō. viij. et. ix. de passione. cum R. S. S. i. tur. et d. Felix palde. et non dī. verbeta. dicit L. e. deū. s.</p>	<p>antē laud. 7 in laud. añā. sicut in die. s. nō dicuntur s. sup añ. Cap. R. Hy. s. in euāge. añ. sicut in die sed nō triūphatur. fit cō. de do. p horas sicut in crastina die cōtines tur. Ad vesp. añ ps. Cap. Añā. et prosa sicut in die. sed nō dicunt tur. s. sup añ. nec triūphatur añ. in euāgel. fit cō. de do. 7 de sancta maria 7 de sctō narcisso. Lōplet. sicut in die. In. vij. die dī. lō. ij. de sancto donato cū. R. Iste sctus. et cō. in primis vesp. et laud. tñi. In. viij. die in primis vesp. añ. ps. cap. R. Hy. s. in eē. sicut in vigi lia. Et triūphat añ. in eē. s. nō dī. s. sup añ. o. Sancti martiris tun. 7 fit cō. de sctō ciriaco postea d. scā affra. p. añ. L. r. po. s. Gaudius est. o. sicut fit cō. de sctā maria et de sctō narcisso. Lōpl. dī. sicut i die. In matuti. Inuit. sicut in die et añ. ps. et nō dicuntur s. super añā. scilicet trotes. s. per noctur nos. sicut in die. lectioes de festo. sed. v. lectio. de sancto ciriaco. et R. Postuisti. sicut in die. et fit cō memoratio de sancto ciriaco per horas. sicut infra octa. Ad vespe ras sicut in die. 7 dicitur. Añā 7 p sa. Et non triumphatur. añā. in euangelio. S. i. vij. die venerit in do. dicitur offi. vt supra. et dicitur iij. s. Exaltare. et lō. vij. dicitur de homelia domi. cum R. Deus time. omnia alia sicut in die et fit cō memo. de domi. in vtriusq. ves spe. 7 laudibus. et sic fit officium sancti felicii Gerundeni. ¶ In festo sancte alyre martiris.</p>
---	---